
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Baytarlıq haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi
barədə” 2005-ci il 22 noyabr tarixli 316 nömrəli və “Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin

fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 2017-ci il 13 noyabr tarixli 1681 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi
barədə

 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan

Respublikasının 1994-cü il 8 fevral tarixli 782 nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Konsul
Nizamnaməsi”ndə, “Xüsusi mühafizə olunan təbiət əraziləri və obyektləri haqqında”, “Dövlət rüsumu haqqında”,
“Baytarlıq haqqında”, “Ekoloji təmiz kənd təsərrüfatı haqqında” və “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan
Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 27 iyun tarixli 1616-VQD
nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alıram:

1. “Baytarlıq haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin 2005-ci il 22 noyabr tarixli 316 nömrəli  Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu,
2005, � 11, maddə 1011; 2008, � 8, maddə 718; 2009, � 8, maddə 630; 2010, � 3, maddə 186; 2015, � 7, maddə 841; 2018, � 4,
maddə 672, � 12 (I kitab), maddə 2553; 2019, � 8, maddə 1386) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 2.2-1-ci bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“2.2-1. həmin Qanunun 39.5-ci maddəsində “orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti

nəzərdə tutulur;”;
1.2. aşağıdakı məzmunda 2.2-2-ci bənd əlavə edilsin:
“2.2-2. həmin Qanunun 7.1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini

Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi və Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Baytarlıq Xidməti
həyata keçirirlər;”;

1.3. 2.7-1-ci bənddə “və 24.1-ci maddələrində” sözləri “, 24.1-ci maddələrində və 36.3-cü maddəsinin ikinci
cümləsində” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 13 noyabr tarixli 1681 nömrəli  Fərmanı (Azərbaycan
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, � 11, maddə 2020; 2018, � 5, maddə 896) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan
Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi haqqında Əsasnamə”yə aşağıdakı məzmunda 3.0.33-22-ci yarımbənd əlavə
edilsin:

“3.0.33-22. mikroorqanizm və parazitar xəstəliklər törədiciləri ştammlarının Milli Kolleksiyada saxlanılmasına razılıq
vermək;”.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:
3.1. “Baytarlıq haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 39.5-ci maddəsinə uyğun olaraq, xidmət haqqının

məbləğini üç ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə razılaşdırmaqla təsdiq etsin;
3.2. bu Fərmandan irəli gələn digər məsələləri həll etsin.

 
İlham ƏLİYEV,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
 
Bakı şəhəri, 15 aprel 2020-ci il

�988

http://e-qanun.az/framework/10889
http://e-qanun.az/framework/36883

